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	За нас	Услуги
	Референтна листа
	Новости


	Греење	Греење на пелети
	Греење со топлински пумпи
	Радијаторско греење
	Подно греење
	Греење и ладење со фенкојлери
	Калорифери
	Котли на гас
	Сончеви системи
	Инсталции за греење


	Пелети	Пелети - енергенс
	Котли на пелети	Thermoflux pelling
	Thermoflux Interio
	Thermoflux Ecologic


	Камини / Печки на пелети за централно греење	Termoflux Interio
	THERMOFLUX ELEGANCE AQUA


	Дувалки	THERMOFLUX ELEGANCE AIR
	THERMOFLUX AGNES
	THERMOFLUX ADELE


	Индустриски котли


	Топлински пумпи	Thermoflux
	BAXI - BDR Thermea Group
	Panasonic	Мултисплит систем
	VRF системи
	Panasonic Aquarea Топлински Пумпи


	Vivax	Топлински пумпи
	Мултисплит систем
	Клима уреди


	RHOSS капацитети од 5 – 100 kW
	RHOSS капацитети над 100 Kw


	Радијатори	PEKPAN панелни радијатори
	PEKPAN естетски радијатори
	PEKPAN високи радијатори
	Алуминиумски Радијатори - FONDITAL MODEL EXCLUSIVO
	Купатилски регистри (пешкирачи)


	Фенкојлери	RHOSS - YARDY
	RHOS - BRIO-I SLIM


	Продажен програм	Печки на пелети	THERMOFLUX PELLING
	THERMOFLUX INTERIO
	THERMOFLUX ELEGANCE AQUA
	THERMOFLUX ELEGANCE AIR
	THERMOFLUX AGNES
	THERMOFLUX ADELE


	Топлински пумпи и чилери	Panasonic	Мултисплит систем
	VRF системи
	Panasonic Aquarea


	RHOSS
	BAXI - BDR Thermea Group
	ТHERMOFLUX
	Vivax


	Радијатори	PEKPAN - Панелни радијатори
	PEKPAN - Естетски радијатори
	PEKPAN - Високи радијатори
	Алуминиумски радијатори и регистри
	Купатилски радијатори


	Бојлери и Бафери
	Подно греење
	Вентили и пропратна опрема
	Цевки и изолација








Високо ефикасна Јапонска технологија на топлински пумпи

Прочитај повеќе




Baxi
Најиновативно решение за намалување на потрошувачката на електричка енергија во домот.
Прочитај повеќе








КОТЛИ PELLING
ЕКОЛОШКИ И ЕНЕРГЕТСКИ ЕФИКАСНИ КОТЛИ НА ПЕЛЕТИ
Прочитај повеќе




Pekpan

Прочитај повеќе




Германска технологија за подно греење

Прочитај повеќе




ФЕНКОЈЛЕРИ
RHOSS - ја создава вашата удобност
Прочитај повеќе




RHOSS - Ја создава вашата удобност.
Врвна технологија за греење и ладење, за комерцијални и индустриски објекти
Прочитај повеќе














Што ние нудиме
[image: toplinski-pumpi]ТОПЛИНСКИ ПУМПИ


[image: geff-programa]GEFF прорама
Програма за подршка во подобрувањето на енергетската ефикасност

[image: ]Фенкојлери
Врвна италијанска технологија

[image: pekpan-panelni-radijatori]Pekpan - Панелни радијатори
Елегантни, моќно и со естетски изглед, благодарение на врвната технологија

[image: solaren-sistem]Соларен систем
Еколошки и енергетски решенија за производство на санитарна топла вода

[image: kotli-na-peleti-pelling]Котел на пелети - Pelling
КОТЛИ НА ПЕЛЕТИ THERMOFLUX PELLING, ОД НАЈВИСОКА ПРЕСТИЖНА КЛАСА 5, ЕКОЛОШКИ И ЕНЕРГЕТСКИ ЕФИКАСНИ

[image: kamini-na-peleti-interio]Камини (печки) на пелети - Interio
Високо ефикасни камини на пелети од највисока класа

[image: kamini-na-peleti-elegance]Камини (печки) на пелети - Elegance
Високо ефикасни камини на пелети од највисока класа

[image: peleti-sisarka]Пелети - Sisarka
Шишарка - 100 % буков пелет. А1 и А2 класа



[image: ]Повеќе
Featured projects
[image: telekom]Македонски Телеком Управна зграда
Скопје

Испорака на опрема, проектирање и изведба на систем за греење, ладење и климатизација.

[image: sinergy] Бизнис центар “СИНЕРЏИ” Скопје (14500 m2)
Скопје

 Испорака на опрема , и изведба на систем за греење, ладење и климатизација, со автоматика, како и водовод и електрика

[image: vlada]Влада на РМ
Скопје

Испорака на вентилоконвектори.

[image: gtc]Гратски трговски центар
Скопје

Проектирање, реконструкција на машинските сали, испорака на опрема, изведба на централен систем за греење, ладење и климатизација со централна автоматика




НАШИ ПАРТНЕРИ
Дел од нашата мрежа на партнери со кои соработуваме:
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Нашиот тим
Климатизација и вентилација
Нашиот тим е составен од посветени и професионални инженери и пректни менаџери кои се спремни во секое време да помогнат
Контакт





Продажба
Нашиот тим за продажбе ќе ви помогне да го изберете најдоброто за вас.
	
	
	


Инженери
Добијте совети од најдобрите инженери, со повеќегодишно искуство.
	
	
	


Сервисери
Официјални сервисери, достапни на повик.
	
	
	








Греење
Опрема за греење со врвен квалитет, инженеринг услуги и комплетен сервисгреење.Камини и котли на пелети.





Климатизација
Уреди за климатизација на комерцијални и индустриски простори одвлажнувачи на базени во затворени простори.





Сервисирање
Овластени сервисери за котли и камини на пелети THERMOFLUX





Добивајте новости
Регистрирајте се за да бидете информирани за сите наши новости
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Најнови вести










We use cookies and analytics software to provide you with a better user experience. By continuing to use this website, you consent to our use of these cookies.		Learn more






Брзи линкови

	Камини
	Котли
	Фенкојлери
	Радијатори
	Топлински пумпи
	Контакт

	
	
	



Контактирајте не



+389 71 257 086
+389 70 228 600
+389 70 267 690



[email protected]



Побарајте понуда









© 2024 ТехноАуто. 


